

Pachet diverse articole

I.D.: 73197740

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.312,61 RON - 1.312,61 RON

Descriere: 1.Lac colorat 0,75 2 buc 23,53 47,06 lei 2.Colorant lavabil 3 buc 31,93 95,79 lei 3.Pensula 5cm 3 buc 5,88 17,64 lei 4.Prelungitor FY 4P 1 buc 42,02 5.Smilgher burete 1 buc 5,04 6.Set Spaclu 1 set 21,01 7.Ipsos constructii 5 kg 1 sac 12,61 8.Trafalet 25 cm 1 buc 21,01 9.Gratar trafalet 1 buc 5,04 10.Vopsea lavabila de exterior 8,5L 1buc 121,85 lei 11.Bec 75 W 1 buc 2,52 lei 12.Bec economic 1 buc 13,45 13.Ulei 4T 2 litri 29,41 58,82 lei 14.Suruburi 6x80 15 buc 0,84 12,60 lei 15.Adeziv exterior 1 sac 43,7 16.Ciment 40 kg/sac 12 sac 25,21 302,52 lei 17.Bandă mascare 2 buc 16,81 33,62 lei 18.Trafalet burete 15cm 2 buc 15,13 30,26 lei 19.Diluant 1L 5 litri 16,81 84,05 lei 20.Vopsea 0,75 L/cut 4 buc 12 47,04 lei 21.Bandă Teflon 2 buc 6,72 13,44 lei 22.Cuplă apă 4 buc 6,72 26,88 lei 23.Niplu 1" 4 buc 6,72 26,88 lei 24.Robinet ¾ 2 buc 21,01 42,02 lei 25.Robinet 1" 2 buc 26,9 53,8 lei 26.Stecher priză 1 buc 10,09 27.Cheie surub 8 3 buc 4,2 12,61 lei 28.Adeziv polistiren 4 sac 16,81 67,24 lei 29.Silicon universal 2 buc 21,01 42,02 lei TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA: 1312,61 lei
